CÂMARA MUNICIPALDE POUSOALEGRE
: Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 29 de setembro de 2022.

Ofício Número 39/2022 — Gab/01

Ao. Exmo Presidente da ComissãoAdministraçãoFinanceira e Orçamentaria

Vereador Igor Tavares

JE

d

SEE
me

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a V. Exa, para informar
TungEu

que por compromisso prévio, não poderei participar da Audiência Pública de Prestação
ET

searaitgide Contas do 2º Quadrimestre de 2022 que realizar-se-á na data de hoje (29/09), às 14h
=

. . . . “A . aa

nesta Casa de Leis. Ademais, faço votos de uma proveitosa e produtiva audiência. É

. m . . cê

Semmais para o momento, agradeço a compreensãoe reiteroestimas
. ' : É

de “elevado apreço e consideração. dr
et

má
E

Esdao
FEAT.

E
pe

Atenciosamente,

EA

FBT
14

Ver. Reverendo Dionísio

Presidente
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.empa.mg.gov.br